TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
Processo Adm: Nº 038/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SANTANA
DO DESERTO / MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 447.842,40 (quatrocentos e quarenta e sete mil e oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos): JJ COMERCIO DE ALIMENTOS
TRIRRIENSE LTDA (28365951000183) com os lotes: 1, 22 no valor total de R$ 18.537,50 (dezoito mil e quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). SILVEIRA MP
COMERCIO E SERVIÇOS (14935828000146) com os lotes: 5, 12, 14, 25, 40, 48, 56 no valor total de R$ 33.292,70 (trinta e três mil e duzentos e noventa e dois reais e setenta
centavos). DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (29089407000119) com os lotes: 2, 3, 4, 7, 9, 10, 29, 32, 33, 36, 39, 50, 51, 60, 63, 64 no valor total de R$
79.061,00 (setenta e nove mil e sessenta e um reais). BOKAS MAGAZINE LTDA (22462857000166) com os lotes: 19 no valor total de R$ 58.779,00 (cinquenta e oito mil e
setecentos e setenta e nove reais). MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA (57715061000152) com os lotes: 6, 8, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 31, 34, 35,
37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 61, 62, 65 no valor total de R$ 258.172,20 (duzentos e cinquenta e oito mil e cento e setenta e dois reais e vinte
centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), sexta-feira, 27 de junho de 2025

RICARDO VIANA DE LIMA
AUTORIDADE COMPETENTE